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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII (14)

Dotyczy: postgpowania przetargowego na dostawe sprzetu medycznego j. u.
" PN Nr 05/DZP/2016 ponizej 209.000 euro

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pvtania nadestane przez uczestnikéw postgpowania przetargowego:

Pytanie 1
dotyczy pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiet od jednego producenta?

Odpowiedi
Zamawiajacy nie wymaga tylko jednego producenta, pozostawia dowolno$é Wykonawcom.

Pytanie 2

dotyczy pakietu nr 12, poz. 6, 7

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiet z dtugim i krotkim scieciem ostrza do wyboru
przez Zamawiajacego podczas zamawiania?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

dotyczy pakietu nr 12, poz. 1-7

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania igiet w opakowaniach jednostkowych zréznicowanych
kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajgcy wymaga igiel w opakowaniach jednostkowych zréznicowanych kolorystycznie
w zaleznosci od rozmiaru.

Pytanie 4

dotyczy pakietu nr 12, poz. 12

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania igiet sklasyfikowanych jako wyrob medyczny klasy Is
czyli przeznaczonych do pobierania lekéw a nie do iniekeji?

Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ igly do pobierania lekoéw i taki opis
widnieje w pakiecie.

Pytanie 5

dotyczy pakietu nr 26, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych

(pojedyncza sztuka) wyraznie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznos$ci od rozmiaru ?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza
sztuka) wyraZnie zréznicowanych kolorystycznie w zaleznosci od rozmiaru.



Pytanie 6
dotyczy pakietu nr 26, poz. t-4

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek z informacja o braku ftalanéw na
opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 7

dotyczy pakietu nr 26, poz. 1-4

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z podwdjnym zabezpieczeniem przed
wysunieciem si¢ tloka ?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 8

dotyczy pakietu nr 26, poz. 7-10

Czy Zamawiajagcy wymaga zaoferowania strzykawek z podwdjnym uszczelnieniem tioka
i podwojna skala pomiarowa? '
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy wymaga zaoferowania strzykawek z podwdjnym uszczelnieniem ttoka
i podwdjna skala pomiarowa.

Pytanie 9

dotyczy pakietu nr 27, poz. 1,2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul wykonanych z teflonu FEP o przeptywie
minimum 13ml/min? Obecny opis wskazuje tylko i wylacznie na produkt firmy Becton Dickinson i
jego wylacznego dystrybutora firme Skamex. Opis ten znacznie ogranicza uczciwa konkurencje i
jest niezgodny z ustawg Pzp. Art. 7. 1. . Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postepowanie o
udzielenie zamdwienia w sposob zapewniajacy zachowanie uczeiwej konkurencji oraz rowne
traktowanie wykonawcdow.”

QOdpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 10

dotyczy pakietu nr 27, poz. 3-7

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kaniul produkeji B.Braun o ponizszym opisie?
Kaniule dozylne wykonane z poliuretanu, posiadajace badania laboratoryjne potwierdzajgce
biokompatybilno$¢, z minimum 4 paskami kontrastujgcymi w RTG ,z zaworem portu gémego, z
filtrem hydrofobowym, posiadajace korki z trzpieniem ponizej krawedzi korka. Nazwa producenta
bezposrednio na kaniuli , stervlizowane EO.

Rozmiary:

22G 0,9x25mm przeplyw 36ml/min

20G 1,1x33mm przeptyw 61 ml/min

20G 1,1x25mm przeptyw 65ml/min

18G 1,3x45mm przeptyw 96ml/min

18G 1,3x33mm przeptyw 103ml/min

17G 1,5x45mm przeptyw [28ml/min

16G 1,7x50mm przeptyw 196m!/min

Obecny opis w SIWZ wskazuje tylko i wylacznie na produkt firmy Becton Dickinson i jego
wylacznego dystrybutora firme Skamex. Opis ten znacznie ogranicza uczciwa konkurencje i jest
niezgodny z ustawa Pzp. Art. 7. 1. ,Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postgpowanie o
udzielenie zamoéwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwe] konkurencji oraz rowne
traktowanie wykonawcow.”

Odpowiedz

Zamawiajagcy wymaga zgadnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 11

dotyczy pakietu nr 29, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania przyrzadow s$wiattoczutych pakowanych razem
z workiem do ochrony podawanego leku?



Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga zgodnic z opisem w SIWZ.

Pytanic 12

dotyczy pakietu nr 29, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadéw posiadajacych opaski stabilizujace dren
wewnatrz opakowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 13

dotyczy pakietu nr 29, poz. 2,3

Czy Zamawiajacy podajac dtugosé komory kroplowej mial na mysli jej czesé¢ przezroczysta?
Odpowiedz

Tak, Zamawiajacy podajac dtugosé komory kroplowej mial na mysli jej czes¢ przezroczysta.
Pytanie 14

dotyczy pakietu nr 29, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadoéw bez zawartosci ftalandow?

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ,

Pytanie 15 '

dotyczy pakietu nr 29, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadow z komorg kroplowa bez zawartosei PVC?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 16

dotyczy pakietu nr 29, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzaddéw z nazwa producenta umieszezona
bezposrednio na wyrobie w celu tatwej identyfikacji bez opakowania?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga przyrzadow z nazwa producenta umieszczona bezposrednio na wyrobie
w celu tatwej identytikac)i bez opakowania.

Pytanie 17

dotyczy pakietu nr 29, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzaddéw wykonanych z PVC bez ftalanow?
Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 18

dotyczy pakietu nr 29, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzaddéw bez rtegulatora rolkowego?
Przyrzad posiada precyzyjny regulator wyskalowany w ml zatem nie ma potrzeby uzywania
dodatkowego regulatora.

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 19
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawca zamoOwionego towaru (jego pracownik) pomagat przy
roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny podczas sprawdzenia
zgodno$ci towaru z zamowieniem?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w STWZ.

Pytanie 20
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajacy wymaga, aby dostawy towaru byly wykonywane wiasnymi érodkami transportu
Wykonaweow bez udziatu posrednikéw? Takie rozwiazanie daje Zamawiajgcemu pewnos¢ nalezycie
wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony wylacznie z wyrobami
medycznymi.

Odpowied?
Zamawiajgcy wymaga zgodnic z opisem w SIWZ.



Pytanie 21
dotyczy SIWZ

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach
powinien by¢ przewozony i magazynowany towar. W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy
wymaga, aby dostawy wyroboéw medycznych i produktow biobdjczych do siedziby Zamawiajacego
odbywaly si¢ srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w zabudowy typu ,,izoterma” ?

Qdpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 22
dotyczy SIWZ

Czy Zamawiajgcy wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkéw
transportu, czyli pojazdéw wyposazonych w zabudowy typu .izoterma” do realizacji zamoéwienia?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie 23
dotyczy STWZ

Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawy towaru za posrednictwem firmy kurierskie w systemie
burta-burta, czyli wytadowanie towaru z auta bez wniesienia we wskazane miejsce ?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga zgodnie z opisem w SIWZ,

Z powazaniem;
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